

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Architektūros dalis

309 603,83 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Demontavimo darbai						
2	N46-194 (S9=1,17)	Tašytų akmenų apdailos išardymas nuo lygių paviršių *granito, išsaugant plokštes	100m2	0,6	5381,87	3229,12
3	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	0,43	390,66	167,98
21	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių "Akmigran" išardymas* 60x60 g/k segmentų demontavimas	100m2	0,36	958,32	345,00
25	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	30	4,97	149,21
28	N46-31 (S9=1,17)	Tinko nudažužymas nuo mūrinių sienų ir lubų	100m2	0,5	309,68	154,84
31	N46-185	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	100m2	0,945	2394,97	2263,25
33	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0,0036	2510,15	9,04
35	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	60	43,30	2598,24
36	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	60	25,50	1529,91
37	R23-66 (K4=15)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	60	11,87	712,22
38	UTIL	Statybinių šiukšlių utilizavimas	t	60	49,92	2995,29
Iš viso už skyrių Demontavimo darbai						14154,10

Skyrius Grindys						
40	R5-49 (K3=1,5)	Betoninių grindų paviršiaus sutvirtinimas, gruntuojant poliuretano gruntu vieną kartą	100m2	0,75	281,37	211,65
41	X792-181 (K3=1,5)	Epoksidinis gruntas	kg	22,57	18,61	420,00
42	N11P-0403	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 30 mm , negruntuojant pagrindo)	100m2	0,75	1497,23	1126,22
43	X8800200 1	Liejamos "terazzo" betono dekoratyvinės grindys	m2	81,99	112,75	9244,30
44	R5-50	*Teracinių grindų paviršiaus sutvirtinimas, užtaisant plyšius, gruntuojant poliuretano gruntu	100m2	2,56	598,69	1532,34
45	X792-181	Epoksidinis gruntas	kg	127,98	12,41	1587,91
46	R5-44	Teracinių grindų šlifavimas mechanizuotu būdu, kai agregato pajėgumas iki 6 m2/val.	100m2	2,56	768,01	1965,73

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
47	R5-46	Teracinių grindų poliravimas mechanizuotu	100m2	2,56	977,47	2501,84
48	N11P-1602	Betoninių dangų padengimas kietais užpildais (Neodur HE 65 dangos sluoksnio storis 3 mm)	100m2	2,56	1344,38	3440,93
49	N11P-1609	Grindų dangų apsauga padengiant dviejų komponentų impregnantu (juos sumaišant)	100m2	2,56	520,11	1331,23
50	N11-110-3	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr.	m2	25,82	37,57	969,93
51	X88002002	Akmens masės plytelės 200x200x10mm	m2	25,82	21,26	548,91
52	N15P-0312	Grindų paviršių aptaisymas granito plokštėmis, klijuojant , kai plokštės plotas daugiau 0,1 m2 iki 0,2 m2 *esamos išardytos plokštės	m2	5,00	71,46	357,30
Iš viso už skyrių Grindys						25238,29

Skyrius Lubos

76	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio	100m2	4,6	710,32	3267,46
77	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio	100m2	4,6	427,56	1966,77
78	N15P-0208	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	4,6	142,34	654,77
79	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	4,6	1742,21	8014,15
80	N34-35-1 (S9=1,03)	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2	223,9	23,46	5253,02
81	X751-81	"Armstrong" akust. kabamosios lubos su met. k-ja "Cirrus Board", 600x600mm	m2	223,9	36,90	8262,68
82	N34-33-4 (S9=1,03)	Pakabinamų lubų lengvų profilių CD ir UD karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 20-50 cm (vieno lygio k-joms)	100m2	1,8	2911,95	5241,51
83	N34-72-3 (K4=2)	Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis *2sl.	100m2	1,8	4103,27	7385,89
84	N15P-0120	Gipskartonio plokščių lubų siūlių glaistymas, armuojant siūles , kai siūlės glaistomos trim sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	2,2721	358,48	814,50
85	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio	100m2	2,2721	710,32	1613,91
86	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio	100m2	2,2721	427,56	971,46
87	N15P-0208	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	2,2721	142,34	323,41
88	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	2,2721	1742,21	3958,47
Iš viso už skyrių Lubos						47728,00

Skyrius Sienos

117	N15-52 (S9=1,09)	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	3,43	2230,90	7651,97
118	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	2,68	557,58	1494,33

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
119	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	2,68	332,33	890,64
120	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	2,68	121,92	326,74
121	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	2,68	1420,92	3808,07
123	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	11,95	96,54	1153,71
124	N15P-0501 (S9=1,12)	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm , vidinės sienos)	100m2	11,95	989,79	11827,94
125	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	11,95	557,57	6663,01
126	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	11,95	332,32	3971,19
127	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	11,95	121,91	1456,81
128	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	11,95	1420,91	16979,90
151	N11P-0204	*Sienų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	145,12	2,85	414,15
152	X554-84	Remmers skysta hidroizoliacija naudojama san. mazguose "Flussige Folie"	kg	217,68	11,01	2397,11
153	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm , plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	145,12	42,38	6150,72
154	X88002010	Akmens masės plytelės 100x100mm Villeroy&Boch	m2	148,02	61,34	9079,23
155	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu	100m2	2,04	6757,93	13786,19
156	N15P-0119	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles, kai siūlės glaistomos trim sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	6,62	290,29	1921,69
157	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	6,62	557,57	3691,14
158	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	6,62	332,32	2199,94
159	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	6,62	121,91	807,03
160	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	6,62	1420,91	9406,44
167	N34-59	Sienų karkasų aptaisymas *garso izoliacinėm plokštėm	100m2	0,48	1421,32	682,23
168	X88002027	Akustinės panelės iš poliesterio užpildo su integruota kabinimo sistema	m2	30	200,83	6025,01
Iš viso už skyrių Sienos						112785,19

Skyrius Angų užpildymas, vitrinos

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
170	F10-4-3	*Sprūdinės durys mūro sienose be spynos (m2 bloko)	m2	3,21	42,72	137,15
171	MLD	Medinės sprūdinės lauko durys pagal TS	m2	3,21	1401,17	4497,77
174	F10-3-6	Plastiko langai varstomi su palangėmis (m2)	m2	0,36	64,04	23,05
175	PVL	Plastikiniai langai pagal TS	m2	0,36	255,40	91,94
176	N2P-0115	Metalinų apsauginių grotų montavimas kai pagrindas betonas	m2	1,8	27,96	50,33
177	X88002026	Denginys virš šviesduobių iš polikarbonato plokštės	m2	1,8	77,44	139,39
180	F10-4-1	Durys mūro sienose be spynos (m2 bloko)	m2	57,764	35,59	2055,84
181	DLS	Durys laminuotos skydinės	m2	27,09	500,33	13553,99
182	DLG	Durys laminuotos skydinės su grotelėmis	m2	15,12	513,10	7758,10
183	DLP	Durys laminuotos skydinės priešgaisrinės	m2	15,554	977,45	15203,27
184	R61P-2409	Durų apkaustų keitimas (durų pritraukimo prietaisai)	vnt.	29	138,63	4020,22
185	R61P-2415	Durų atmušų montavimas	vnt.	38	13,01	494,29
191	N9-214	Metalinų grotų montavimas, kai tvirtinimui pagrindas mūras	m2	1,32	25,01	33,02
192	X88002028	Vėdinimo grotelės VG-1	m2	1,32	357,56	471,98
195	N9-107	Surenkamos-išardomos pertvaros su įstiklinimu	100m2	0,12	5012,55	601,51
197	APD	Aliuminio pertvaros su durimis pagal TS	m2	11,85	451,58	5351,21
Iš viso už skyrių Angų užpildymas, vitrinos						54483,06

Skyrius Pandusas PN-1, laiptai

268	N15-150-2	Grindjuosčių arba porankių iki 200mm pločio geras dažymas	100m	0,3	406,14	121,84
276	N7-229 (S9=1,04)	Metalinų laiptų turėklų, *porankio prie sienos įrengimas	100m	0,06	943,46	56,61
277	X88002032	Plieno turėklas H-1000mm	m	6	217,08	1302,47
Iš viso už skyrių Pandusas PN-1, laiptai						1480,92
Iš viso #1						255 870,93 €
PVM					21%	53 732,90 €
Iš viso #2						309 603,83 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____